Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176— CEP: 14150-000 —  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: info@serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

Serrana, 08 de março de 2022.

OFÍCIO DAES N° 036/2022

Assunto: Vazamento de Rede de Agua

Em resposta ao Requerimento 0023/2022,informamos que,na Rua Francisco Clemente de
Assis 35 e 75 já foram executados os serviços e quanto a Deolinda Roa 885,serão tomadas as
devidas providencias.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos e colocamos a disposição para
qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Carla Th do Bem
Diretora do Daes

limo Sr(a)
Airton Jose Bis
Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1